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احسان طبری: ایدئولوژی مارکسیسم فریب و سرابی 
بیش نیست 

همانگونه که خوانندگان گرامی شب گذشته از 
ســیمای جمهوری اسلامی ملاحظه کردند، احسان 
طبری یکــی از رهبران اصلی حــزب منحله توده 
ضمــن تأیید خیانت های این حــزب ، ایدئولوژی 

مارکسیسم را زیر سئوال قرار داد.
متن کامل بخش اول مصاحبه تلویزیونی وی:

اینجانب، احسان طبری، 67 ساله، عضو سابق 
حزب منحله توده، عضو ســابق هیئت سیاســی و 
هیئت دبیران، مسئول شــعبه ایدئولوژیک و عجالتا 
زندانی هســتم.  بر اثر ســکته مغزی در بیان روان و 
ســلیس کلمات توانا نیستم. لذا ناچارم نوشته خود 
را در این جــا قرائت کنم. بدین ســبب از بینندگان 
محترم معذرت می خواهم. این نوشــته در دو بخش 
است. بخش اول آن را اکنون عرضه می کنم و بخش 
دوم را روز دیگــر.  پیــش از همه، ســلام و تحیت 
پرشــور خود را به رهبر کبیر و بنیاد گزار جمهوری 
اســلامی، امام امت، تقدیم می دارم و به مردم ایران 
)کــه در جبهه های جنگ و کار زیر پرچم اســلام، 
مشــغول فداکاری هستند( درود می فرستم. زندگی 

این جانب، به طور خلاصه، به قرار زیرین است: 
اینجانب، احســان طبری، متولد سال 1295 ـ 
فرزند مرحوم حسین طبری معروف به فخرالعارفین 
)که در ابتدا عمامه داشت و بعدها کلاهی و به شغل 
وکالت دادگســتری مشغول شــد( نوه مرحوم آقا 
شــیخ علی اکبر مجتهد طبری ساروی )از مهم ترین 
روحانیون شمال(. در ســال 1313، دراوان هیجده 
ســالگی، با مجله »دنیا«، که دکتر تقی ارانی منتشــر 
می کرد ـ آشــنا شدم. در سال بعد با خود دکتر ارانی 
آشنائی یافتم. در سال 1316 زندانی شدم و در 1318 
همــراه گروهی به نام »53 نفــر« محاکمه و پس از 

خاتمه زندان، به اراک تبعید گردیدم و ...
به جای شرکت در المپیک لوس آنجلس باید به فکر 
برگزاری مسابقات میان کشورهای اسلامی باشیم 

مهنــدس داودی ابتــدا در مــورد همزمانی 
مسابقات بین المللی کشــورهای اسلامی در تهران 
با المپیــک لوس آنجلس گفت: بعضــی از برادران 
هم اوائــل گفته بودند کــه ما همزمان بــا المپیک 
لوس آنجلس مســابقات خارجی همزمان نمی شود 
ولی در تدارک برگزاری آن نوع مســابقات به جای 
این نوع مسابقات )المپیک لوس آنجلس( که دست 
ابرقدرت ها در آن اســت و محیط آن آلوده شــده 
هستیم و بایســتی به فکر برگزاری نوع جدیدی از 
مســابقات بین المللی بین کشورهای اسلامی و بین 

کشورهای عضو جنبش عدم تعهد باشیم.
چگونگی تردد اتومبیل ها در بزرگراه  رسالت اعلام شد 

چگونگی رفــت و آمد اتومبیل هــا از بخش 
جدیدالاحــداث بزرگراه رســالت، حــد فاصل 
ســیدخندان و خیابــان آفریقا از ســوی ســازمان 

ترافیک تهران به شرح زیر اعلام شد. 
* کسانیکه از مناطق شرق و شمال شرقی تهران 
از طریق بزرگراه رســالت و خیابان دکتر شریعتی به 
مقصد مرکز شهر حرکت می نمایند، کماکان از مسیر 
بزرگراه رســالت ـ خیابان نیلوفر )شــید عشق یار( 
خیابان خرمشهر )آپادانا( ـ خیابان آهنچی و خیابان 

دکتر بهشتی استفاده نمایند. 
* کســانیکه از مناطق شــرق و شمال شرقی 
تهران به مقصد شــمال و شمال غربی شهر حرکت 
می نماینــد، از مســیر بزرگراه رســالت و بزرگراه 

مدرس استفاده نمایند. 
* کسانیکه از مناطق شرق و شمال شرق تهران 
به مقصد غرب شــهر حرکت می نمایند، از مســیر 
بزرگراه رســالت بخش جدید الاحــداث بزرگراه 
رســالت ـ خیابــان آفریقا ـ میدان ونــک و خیابان 

ملاصدرا استفاده نمایند.

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز دوشنبه 17 اردیبهشت ماه 1363 
)برابر با 5 شعبان 1404، 7 مه 1984( نقل شده است.

چهل سال پيش در همين روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

استراتژی جدید رومی ها
شکست هاي نظامي ســنگین امپراتوري روم در 
ســال هاي 238، 244 و 260 میــلادي از ایران )زمان 
اردشیر ساساني و پسرش شاپور( و از دست دادن دو 
امپراتور در این جنگ ها و تعهد پرداخت باج و خراج 
به ایران و...امپراتوري روم را از آغاز بهار ســال 261 

میلادي در وضعیتي بدَ قرار داده بود.
      بزرگان امپراتوري روم احســاس خطر کردند 
و در نشستي که ششم و هفتم ماه مي سال 261میلادي 
در »رم« تشــکیل دادند دولت ساســانیان را خطر اول 
و مســبب همه این دشواري ها دانســتند و استراتژی 

جدیدی در پیش گرفتند. 
 مصاحبه دکتر مصدق با رسانه  های آمریکا

دکتــر محمد مصــدق رئیس دولــت وقت در 
مصاحبه اي که اردیبهشت 1331 در رسانه هاي آمریکا 
انتشــار یافت گفته بود:»استعمار اروپایي بر سایر ملل 
که از قرن شــانزدهم آغاز شده به این آساني ریشه کن 
نخواهد شــد. ما ایرانیان، نخســتین ســنگ بناي این 

مبارزه را قرار داده ایم. و...
چایکوفسکی  آهنگساز بنام روس

چایکوفسکي )پیوتر ایلیچ( آهنگساز بنام روس 
هفتم ماه مي ســال 1840 به دنیا آمــد. وي که از پنج 
ســالگي پیانو مي نواخت در طول عمر خود کوشش 
بســیار کرد که موســیقي ملل را با ســاخت آهنگ به 
یکدیگر نزدیک سازد تا انســان ها از طریق موسیقي 

هم، یکپارچه و یک پیکر شوند.
 روز رادیو

روس ها بیش از یک قرن اســت که هفتم ماه مي 
هر ســال را به نام »روز رادیو« برگــزار مي کنند، زیرا 
نخســتین گیرنده رادیو در جهان در این روز در سال 
1895 توســط الکســاندر پوپوفروس در شــهر سن 
پترزبورگ به معرض تماشــا گذارده شــد.  پوپوف 
فیزیکدان روس و نخســتین سازنده یک رادیو کامل 
چهارم مارس ســال 1859 متولد و 31 دســامبر سال 

1905 درگذشت .

قاب امروز

آذربایجان شرقی ـ  » ورنی «   زیباترین دستباف عشایر قره داغ  /     مهدی ایمانی ـ    فارس

جوانــی رفت و پنداری بخواهد کرد بدرودم

بخواهم ســوختن دانم که هم اینجا بپرهودم

به مدحت کردن مخلوق ، روح ِ خویش بشخودم

نکوهش را ســزاوارم که جز مخلوق نستودم 

کسایی

 پند بزرگان

همه ما در حقیقت جزء جدایی ناپذیر این کل 

هســتیم. طغیان عبث اســت، ما باید خودمان 

را به این جریان بزرگ واگذاریم . 

هرمان هسه

 سرایه


